[bookmark: _GoBack]Ивацевичский райисполком

________________________________
(Ф.И.О.)
________________________________
(год рождения)
УНП ___________________________
прож. по адресу: _________________
________________________________
________________________________
тел. +375 (____) __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

На основании части второй пункта 2 статьи 378 Налогового кодекса Республики Беларусь в редакции, вступающей в силу с 1 июля 2023 г., прошу принять решение о применении мною сбора за осуществление ремесленной деятельности.
Дополнительно информирую:
вид осуществляемой ремесленной деятельности, изготавливаемых ремесленных товаров: ___________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
краткое описание процесса изготовления, используемых инструментах и оборудования __________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
наличие учеников ______________________________________________
Приложение: __________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________
(ремесленных товаров, фото- и видеоматериалов)

______________               ________________  ________________________
         (дата)                                                  (подпись)                      (инициалы, фамилия)